

Výrobce / výrobca :  
**Mlýn Kojetín spol. s r.o.**  
Mlýnská 280, 752 30 Kojetín  
Česká Republika



**Pšeničná mouka polohrubá  
výběrová**

Pšeničná múka polohrubá  
polohrubá

Hmotnost / hmotnosť :  
**1 kg**

Složení / zloženie :  
Potravinářská pšenice, pitná voda  
Alergenní složka: lepek  
Potravinárska pšenica, pitná voda  
Alergenná zložka: lepok

Použití / použitie :  
Výrobek je určen ke kuchyňskému  
zpracování a k další tepelné úpravě,  
není vhodný pro bezlepkovou dietu.  
Výrobok je určený pre kuchynské  
využitie a k ďalšej tepelnej úprave,  
nie je vhodný pre bezlepkovú diétu.

Skladujte v chladu a suchu.  
Skladujte v chlade a suchu.

"Datum výroby"  
a "minimální trvanlivost do"  
jsou vyznačeny na horní straně balení.  
"Dátum výroby"  
a "minimálna trvanlivosť do"  
sú vyznačené na hornej časti balenia.



**pšeničná mouka  
polohrubá**

**výběrová**

**1  
kg**

Výrobek vyrobila společnost MK,  
jejíž systém managementu jakosti  
a zdravotní nezávadnosti splňuje  
požadavky normy ISO 9001:2000  
a systému HACCP v potravinách.

Výrobek získal české národní  
ocenění značkou KLASA.

Výrobok vyrobila spoločnosť MK,  
ktorej systém managementu akosti  
splňuje požiadavky normy  
ISO 9001:2000 a systému  
HACCP v potravinách.

Výrobok získal české národné  
ocenenie značkou KLASA.



Použitý obal patří do sběru.  
Použitý obal patří do zberu.



**OLŠANSKÉ PAPIRNY**  
[www.olpa.cz](http://www.olpa.cz)

